
 
 

Informace a upozornění pro zákazníky 
  

         Důležité informace při používání myček na nádobí. 

Vážení zákazníci, vyrobili jsme pro Vás: „Fóliované MDF dvířka podle vaší chuti“ . 
Záleží nám na tom, abyste s nimi byli spokojení, aby Vám dvířka sloužily co nejdelší 
čas. 
Z uvedeného důvodu a na základě zkušeností jsme pro Vás připravili následující 
upozornění: 
   

• Tepelná odolnost lepidla foliovaných dvířek je cca 90 °C. 

 

• Dosahovaná teplota v myčce na nádobí v závislosti na programu je 70 - 

75 °C. 

 

• V průběhu umývání a následně po ukončení programu, je uvnitř myčky 

na nádobí horká pára. 

 

• Po ukončení programu je velmi důležité: „NEOTVÍRAT DVÍŘKA“. Nechat 

myčku na nádobí a nádobí v ní vychladit 120 minut při zavřených 

dvířkách a ne při otevřených ani pootevřených dvířkách !!! 

 

• Je to velmi důležité i s ohledem na vlastní bezpečnost a nebezpečí 

opaření ! 

 

• Nejdůležitějším, vzhledem na životnost foliovaných MDF dvířek 

umístěných v blízkosti myčky je to, aby nedošlo k přímému kontaktu 

foliovaných dvířek na jejich hraně, s horkou párou a teplotou !!! 

 

• Za velmi důležité považujeme funkční těsnění myčky. Při poškozeném 

nebo opotřebovaném těsnění dochází k horké páry a tepla, které přímo 

působí na foliovaná dvířka a jejich hrany. 

 

• Horká pára a teplota 70 – 75 °C, může mít za následek poškození dvířek a 

jejich hran, odlepení fólie, případně nabobtnání dvířek, korpusů a také 

pracovní desky !!! 

 



• Při čistění dvířek dbejte na to, aby se čistící prostředky nedostali na 

místa, které nejsou chráněné fólií (např. spoj folie se zadní stranou, 

otvory na panty, otvory na úchytky nebo otvory na sklo). 

 

• Při používání se vyvarujte kontaktu dvířek s tvrdými, ostrými, případně 

horkými předměty. 

Dodržením výše uvedených pokynů přispějete k tomu, aby Vám dvířka sloužily 

co nejdelší čas ! 


